
1 Ediciones AM Pablo Bucero 677459261 info@edicionesam.com

2 LK Gema Bardera 915596112 gema@madridsouvenirs.com

3 Abanicos Aparisi César Pavia Alemany 607345344 cesar@abanicosaparisi.es

4 LA PITA PINTA Guillermo Bernardo Fernández 615971953 hola@lapitapinta.com

5 CERCOLÓN Alejandro Cadenas Fernández 605090971 cercolon@cercolon.es

6 Caracolplus Verónica Felet 627137829 compras@caracolplus.com

7 Torrens Campins, sl Juan Torrens Campins 615656552 info@torrenssouvenirs.com

8 Doctor Souvenirs Yann Gómez Dufour 609024145 gomez@credansa.com

9 ABARCO - ARS FLASH Arturo Ramón Sáenz 655844884 arturo@abarco.es

10 Gofer Souvenirs Mario Gómez Fernández 952233907 mario@gofer-hispana.com

11 Orner Koldo Ruiz de Oña Zubia 607477878 ornerko@gmail.com

12 GARCESAL Javier Garcés Pérez 615989931 garcesal@hotmail.com

24 Yabrud Internacional SL Omar Menem Hakim 660122218 yabrudinternacional@gmail.com

39 100% Shopping Juan Antonio Martínez Jiménez 667299535 juanbali@hotmail.com

44 Grupo Htc (Htc Publicidad) Andrés Moreno Almazán 655551443 info@grupohtc.es

45 Conservas Portomar Arancha Alonso 698109765 a.alonso@conservasportomar.com

46 ASINA Noelia González Álvarez 649002072 info@asina.es

49 Marsal Distribuciones Jesús Domingo Martínez Navarro677611955 marsaldistribuciones@gmail.com

53 Roysandis Alejandro Royuela Sánchez 635505234 roysandisarevalo@gmail.com

55 La Joya Charra Queralt Ruiz Gallegos 696290570 lajoyacharra@gmail.com

62 Gráficas Savir Sa Carlos Rivas Marsal 619790261 carlos@savir.com

75 Ceramicas Basas Joan Basas Pla 616567466 joanbasaspla@hotmail.com

80 IKUSPEGIA DIST José Alberto González Juez 609117557 ikuspegiadist@gmail.com

82 Memory K Roberto Ruiz Sarasqueta 649867296 rruiz@memoryeuro.com

83 SALANORT DENDA Yon Uyarra Larrañaga 607653080 comercial@salanort.com

85 Ediciones Pajares Carlos Pajares Arnés 607585333 info@edicionespajares.com

89 Ceramar Artesanía Miguel Ángel 654111407 info@cemarartesania.com

95 Herlogar Sonia Lorente Báguena 976574985 herlogar@herlogar.es

99 Shirts 2000 Alfonso Hernandez Alcaraz 629653214 fonso.hernandez@gmail.com

107 Alderecon Toni Alderete Rebassa 666595989 tonyversus88@gmail.com

125 Val-Can Carlos Perera Saiz 609235725 info@valcan.es

132 Francisco Javier Moreno Cabrera Francisco Javier Moreno Cabrera627402031 franjamor@gmail.com

302 Domínguez Souvenirs Luis Domínguez Giménez 670816230 administracion@dominguezsouvenirs.com

303 CERÁMICAS DELAVIESCA Pablo Fernández Vázquez 676521052 delaviesca@delaviesca.es

304 NN Camisetas Juan Prieto Hidalgo 606188688 juan@nncamisetas.es

305 Forjasport Julio César Anaya García 667593644 info@forjasport.com



306 Emilio Vallejo Espinosa EMILIO VALLEJO 659487548 emilio.vallejo.espinosa@gmail.com

307 Elvira López López Elvira López López 663007623 laborna@gmail.com


